
Об установлении ветеринарного режима Карантинной зоны в селе "Кумкудук" 
Каиндинского сельского округа

Утративший силу
Решение акима Кайндинского сельского округа Темирского района 
Актюбинской области от 17 апреля 2012 года № 6. Зарегистрировано 
Управлением юстиции Темирского района Актюбинской области 14 мая 2012 
года № 3-10-165. Утратило силу решением акима Кайындинского сельского 
округа Темирского района Актюбинской области от 12 октября 2012 года № 12
      Сноска. Утратило силу решением акима Кайындинского сельского округа 
Темирского района Актюбинской области от 12.10.2012 № 12
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 35
№ 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики
Казахстан»,  Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года № статьей 10-1
339 «О ветеринарии» и по представлению государственного 
ветеринарно-санитарного инспектора Темирской ройонной территориальной 
инспекции № 06-11/9 от 9 января 2012 года Аким Каиндинского сельского 
о к р у г а  Р Е Ш И Л :
      1. Установить ветеринарный режим карантинной зоны с введением 
ограничительных мероприятий на территории селе Кумкудук Каиндинского 
сельского округа в связи с возникновением бруцеллеза среди крупного рогатого 
с к о т а .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      А к и м  К а и н д и н с к о г о
      сельского округа                       Е. Жолдыгарин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


